[bookmark: hkolhrgKx]招标项目编号：
零库存合同

	[bookmark: variable17OT6M_party1st]甲方(需方)：${甲方}
	[bookmark: variable5plBvO_billno]订单编号：${合同编号}

	[bookmark: _GoBack][bookmark: variableZeJuCi_party2nd]乙方(供方)：${乙方}
	[bookmark: variableoHgM6r_biztime]签订时间：${签订日期}

	合同签订地：平山县

	序号
	物料编码
	物料名称
	规格型号、品牌
	单位
	含税单价（元）
	不含税单价（元）
	增值税税额（元）
	最低库存量
	质保期
	收货仓库

备注

	详见明细表

[bookmark: variablehkwGyQ_jyjt_intno]受甲乙双方签订的《供应商合作协议》编号${意向单号}约束，经双方友好协商一致，特签订本合同订单：
一、产品信息
二、交货形式、期限、地点、产品所有权及风险转移、库存要求
1、交货形式：采用零库存方式供货，由甲方通过招标选择乙方产品必须存放在甲方指定仓库，零库存产品在甲方没有使用前，其产权仍属于乙方，期间毁损灭失风险由乙方承担。零库存产品未办理出库手续的，甲方可办理相关退货手续。
[bookmark: AQfsYSbWz]2、零库存交货期限：甲方通知乙方发货，乙方交付至甲方指定地点收货仓库，乙方应在产品交付运输前${a101}（日/时）内书面通知甲方。
3、库存要求：即乙方根据甲方现有库存量、月度消耗量等因素，保证在甲方仓库保有适度的库存量，该库存量以不影响甲方生产需要为最低限度。
[bookmark: variableEYrrFx_jyjt_paymentschedule1]三、付款进度：${付款进度}
[bookmark: SlLUgmFlw]四、合同有效期：
五、本订单是甲乙双方签订的《供应商合作协议》不可分割的组成部分，受其约束并与《供应商合作协议》具有同等法律效力，双方均应遵守并履行《供应商合作协议》的条款内容。
六、本合同订单自双方签字盖章之日起生效，电子签章对双方均具约束力。一式3份，甲方执2份，乙方执1份，具有同等法律效力。

	[bookmark: variableaiAu5C_party1st]甲方（章）：${甲方}
	[bookmark: variable6lmuSg_party2nd]乙方（章）:${乙方}

	[bookmark: variableJcphkl_jyjt_unitaddress]单位地址：${甲方单位地址}
	[bookmark: variable2wosok_jyjt_partyunitaddress]单位地址：${乙方单位地址}

	[bookmark: variablelcNpgS_jyjt_legalagent]法定代表人：${甲方法定代表人}
	[bookmark: variablejCJjkH_jyjt_partylegalagent]法定代表人：${乙方法定代表人}

	[bookmark: variableNXqU1W_operator]委托代理人：${采购员}
	[bookmark: variablehlUyWH_contactperson2nd]委托代理人：${乙方联系人}

	[bookmark: OtrzSgkZa]邮箱:${a33}
	[bookmark: variableOOTBhM_jyjt_partyemail]邮箱：${乙方邮箱}

	[bookmark: variablectfKxG_phone1st]电话：${甲方电话}
	[bookmark: variableHi54u9_phone2nd]电话：${乙方电话}

	开户银行：
	[bookmark: variableC5L4YQ_jyjt_bank]开户银行：${乙方开户银行}

	账号：
	[bookmark: variableTFerUT_jyjt_bankaccount]账号：${乙方账户}

	行号：
	[bookmark: variableluwuvf_jyjt_bebankno]行号：${乙方行号}

产品信息
[bookmark: variableuFb0pG_jyjt_vmi]${VMI物料明细}